
Obědové menu
Rýže/Naan (1,3,7) a polévka k menu zdarma 

Pondělí

Polévka: 0,33l Zeleninová (1,7) 25,-
A 300g Vegetable Jalfrezi (7) 109,-

Mix zeleniny  s domácím sýrem v kořeněné omáčce
B 100g Chicken Peshawari (7,8) 109,-

Kousky kuřecího masa v kešu omáčce s paprikou
C 100g Chicken Madras (7,10) 109,-

Kuřecí maso v pikantní cibulovo rajčatové omáčce s koriandrem
D 150g Mix Thali (7,8,10) 119,-

Kombinace menu A,B,C
E 100g Butter Prawn (2,7) doba přípravy může být až 20 minut 149,-

Krevetky v máslové omáčce s rajčatovým pyré

Úterý

Polévka: 0,33l Špenátová s vejcem (1,3,7) 25,-
A 300g Pumpkine Masala (7) 109,-

Dýně v rajčatovo cibulové curry omáčce
B 100g Chicken Mango (7,8) 109,-

Kuřecí maso v delikátní mangové omáčce
C 100g Chicken Vindaloo (-) 109,-

kuřecí maso v ostré rajčatovo cibulové omáčce s kousky smažených brambor
D 150g Mix Thali (7,8) 119,-

Kombinace menu A,B,C
E 100g Fish Korma (4,7,8) doba přípravy může být až 20 minut 149,-

Losos v husté smetanové kešu omáčce

Středa

Polévka: 0,33l Vegetable Manchow (1,3,5,6,7) 25,-
A 300g Paneer Butter  Masala(7,8) 109,-

Kostičky domácího sýru v delikátní máslovo rajčatové omáčce
B 100g Chicken Fenugreek (7,8) 109,-

Kousky kuřecího masa v omáčce z kešu a cibule s pískavicí
C 100g Chicken Tikka Masala (7,8) 109,-

Kuřecí maso v ostré rajčatovo cibulové omáčce s koriandrem
D 150g Mix Thali (7,8) 119,-

Kombinace menu A,B,C
E 100g Lamb Kadhai (7) doba přípravy může být až 20 minut 149,-

Jehněčí maso v ostré omáčce s paprikou a koriandrem

Čtvrtek

Polévka: 0,33l Bramborová (1,7) 25,-
A 300g Vegetable Korma (7,8) 109,-

Mix zeleniny s domácím sýrem v kokosové kešu omáčce
B 100g Chicken Palak (7) 109,-

Kuřecí maso ve špenátové omáčce 
C 100g Chicken Phall (-)  109,-

Kuřecí maso ve velmi pálivé kořeněné omáčce 
D 150g Mix Thali (7,8) 119,-

Kombinace menu A,B,C
E 100g Salmon Tikka(4,7) doba přípravy může být až 20 minut 149,-

Losos grilovaný v tandoori, podávaný se salátem

Pátek

Polévka: 0,33l Hrášková (1,7) 25,-
A 300g Dal Tadka (7) 109,-

Žlutá čočka v omáčce s česnekem, cibulí a rajčaty
B 100g Chicken Lababdar (7,8) 109,-

Grilované kuřecí maso v kešu omáčce s rajčaty a cibulí
C 100g Chicken Jalfrezi (7) 109,-

Kuřecí maso v pálivé kořeněné omáčce s kousky papriky
D 150g Mix Thali (7,8) 119,-

Kombinace menu A,B,C
E 100g Prawn Biryani (2,3,7)  doba přípravy může být až 20 minut 149,-

Smažená rýže s krevetami podávaná s raitou


